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Bnarogapum Bac 3a npnobpeteHmne kommytatopa mapku AnTek NMPO!

PekomeHagyem Bam nepen Hayanom paboTbl C YCTPOUCTBOM O3HaKo-

MUTbCA C NacnopTomM U pykKoBoACTBOM U TulaTeNibHO crieqoBaTb BCeM
npasunam n npeanmcaHnAM.

ONMUCAHUE

CneunannanpoBaHHbIn yrpaBnsieMblii CETEBON KOMMYTATOP C 24 aKTUBHbLIMMA
noptamn PoE+ no 30 BT.(PoE Switch) npumeHsieTca B cuctemax oxpaHHOro
BunaeoHabnwgenus, ansa nutadusa IP-kamep no UTP/FTP Buton nape 5e
KaTeropun n Bbliwe. B nponssoactee ucnosnbaytoTtca Industrial KoHTponnepsl
MARVELL c¢ nponyckHon cnocobHocTbto Ao 70Gbps. Kaxabin nopt
paccunmTaH Ha MNOAKMIYEHUS Buaeokamep C paspeleHnem o 4K Ha
anctaHumm 0o 150 metpos no texHosornm 10/100Base-TX (PoE).

KOMIMNEKTALUA
1. KommyTtartop - 1 wr.
2. BcTpoeHHbIn 6ok nuTaHna — 1 wr.
3. KpOHWTENH — 2 WT.
4. PykoBOAOCTBO MO 3KcrinyaTaumm - 1 wr.
5. MNacnopt — 1 wWr.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

XapakTepucTuku AnTek MNMPO 1028P24 Industrial
Ob6Luiee KONMYeCcTBO NOPTOB 28
KonuyectBo noptoB PoE 24
CeteBon nHtepdenc PoE 10Base-T/100Base-TX

Konunuectso Uplink Ethernet -
noptoB (RJ-45)

CeteBon nHtepgenc Uplink
Ethernet (RJ-45)

Konunuectso Uplink Ethernet -
noptos (SFP)

CeteBon nHTepenc Uplink
Ethernet (SFP)
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10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

1000Base-X
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Twun Uplink Ethernet RJ45 noptos Hes3aBucumble
MakcumanbsHas ganbHOCTb nepe- 150 m
aayv

KommyTaunoHHaa matpuua 12,8 I'but/c

CKOpOCTb KOMMYyTaLlnn NMNakeToB

9,52 MnakeTtoB/c

Pasmep Tabnuubl MAC-agpecos

16K

Crangapt PoE

802.3af/802.3at (PSE), MeTton A,B

MakcnmanbHasa MOLLHOCTb Ha

30BT
nopt
Brogxet PoE 390 BTt
Watchdog PoE Ectb

Tun ynpaBneHus

Ynpasnsembin L2

Be3onacHocTb IEEE 802.1x
Ez:gfoogb LUMpOKOBeLLaTeNbHbIX EcTh
VLAN IEEE 802.1Q
STP Ectb

QoS IEEE 802.1p CoS/DSCP
SNMP ectb (V1, V2, V3)
Multicast CnexeHue IGMP
Beb-uHtepgenc EcTtb
HTTP obHoBneHue Ectb
rl/;,l\;za%/smnom hanna KoHpu- Ecth
CeTteBou XypHarn Ectb
HanpspkeHne nutaHmsa AC 100-240 B
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PoE

[MoTpebnsiemast MOLWHOCTb no 450 Bt
OneKTpoMarHMTHas CoBMecTu- IEC61000-4-5
MOCTb
3alwmTa oT 3aMblKaHUA NUHUN

Ectb

3aluTa oT cTaTnyYecknx pasps-
Jalo]:!

oT 6 kB no 8 kB

[nana3oH pabounx Temnepartyp

-10...55°C

abaputbl, MM

442x255x44,5

Bec (HeTTO), Kr

3,73

FABAPUTDI

8883088836888 B Hes .

255

L]
]
L |

L

L]
&
»

[ E=
o
Lafi

L |

443

Elretle @




(//é

TPAHCIMMOPTUPOBAHUE U XPAHEHUE

KommyTaTopbl B TpaHCNOPTHOW Tape nepeBo3ATcs MobbiM BUAOM Kpbl-
TbIX TPAHCMOPTHLIX CPEACTB (B XXENe3HOOOPOXHbIX BaroHax, 3akpbITblX aBTO-
MaLUMHax, TProMax 1 oTcekax cyaoB, repMeTU3MPOBaHHbIX OTanMBaeMbIX OT-
cekax camomneToB 1 T.A1.) B COOTBETCTBUM C TpeboBaHMAMMU OENCTBYHOLLNX HOP-
MaTUBHbIX OKYMEHTOB.

YcnoBusa TpaHCNOPTMPOBaHNA AOMKHbI COOTBETCTBOBATL YCNOBUAM Xpa-
HeHnsa 5 no NOCT 15150-69 (HaBecCbl U NOMELLEHUS, rae KonebaHnsa Tem-
nepaTtypbl U BNaXXHOCTWN BO3ayxa HECYLLECTBEHHO OTNNYaloTCs OT kKornebaHum
Ha OTKPbITOM BO34yxe (Hanpumep, nanaTku, MeTannuyeckme xpaHmnuuia 6e3
Tennon3onsauumn pacrnorioXeHHble B MakpOKNMMaTMyYeckux pamoHax c yme-
PEHHbBIM 1 XONOAHbLIM KIMMAaTOM B aTMocdepe Nodbix TUMOB).

XpaHeHne KOMMYTaTopoB B TPAHCMOPTHOM Tape Ha ckrnagax U3rotoBu-
Tensa n notpedbuTtensa JomKHO cooTBeTcTBOBaTh yerosusam 1 no FOCT 15150-
69 (oTannuBaemble N BEHTUNUPYEMbIE CKNaabl, XpaHUNuwa ¢ KOHANLNOHK-
poBaHMEM BO3[yXxa, PacrnonoXeHHble B NOObIX MaKpOKNMMaTUYECKNX pano-
HaXx).

FAPAHTUA

FapaHTMMHBbIE 06A3aTenbLCTBA

N3rotoBuTenb rapaHTUpPyeT COOTBETCTBME HacTosLwlero obopyaoBaHus
TpeboBaHMsAM TEXHUYECKUX YCNOBUIN Npu cobniogeHnn notpedbutenem npa-
BWUJT TPAHCMNOPTUPOBAHNA, XPaHEHUS, MOHTa)a W1 3KCnyaTaumn,

[apaHTUHBIN CPOK aKcnnyaTaumn coctasnsgeT 12 mecaues (1 roga) ot
AaTtbl NPOAaXn Yepes TOProByto UM MOHTaXHYO opraHmn3auuio, Ho He bonee
18 MmecsueB OT AaTbl NPOU3BOACTBA, 3alMdpPOBaAHHON B KOLOBOM HOMEPE Ha
3aHen NN HWXKHEN YacTn Kopryca nsaesnusi.

[Mpn oTCYTCTBMM OTMETKM NPOAAaBLa B HACTOSALWEM NacrnopTe 0 gare npo-
OaXW rapaHTUNHBIN CPOK UCYUCAAETCS OT AaTbl NPOM3BOACTBA.

MapaHTMKHbIE 00si3aTeNnbCTBa He AEUCTBUTESbHbI, €CNU NPUYMNHON
HeucrnpaBHOCTN 0OOpyAOBaHUA ABNAIOTCA:

- noBpexaeHns npmbopa, Bbl3BaHHbIE CKAYKOM HanpsXXeHus, obHapy»xe-
HWe cnefoB NOOKMHYEHUS K HEe peKOMEeHA0BaHHbLIM UCTOYHUKAM 3NEKTPOnu-
TaHWs, HE NpeaHa3HaYeHHbIX Ansi AaHHOro Npudopa;
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- Hann4mne BHELUHUX UM BHYTPEHHUX MeXaHU4YeCKnX noBpexneHunn, ob-
HapyXeHue crnegoB BO3OeNCTBUS Ha NpMbop AOMAaLLHUX XUBOTHbIX, HAceKo-
MbIX, FPbI3yHOB 1 NOCTOPOHHUX NPELMETOB;

- oBHapyxeHne BHyTpKU npubopa cnenos BO3AENCTBUS HA HErO XXUOKO-
cTen (Koppo3usi, OKUCIIEHNE);

- obHapyxeHune crnefoB HekBanMMUUMPOBaAHHOIO peMoHTa npubdopa, a
TaKke BMeLLaTenbCTBO B €ro nporpamMmmMHoe obecrneyeHue;

- Hanu4ne cnegoB HECAHKLUMOHMPOBAHHOIO N3MEHEHNSA KOHCTPYKLNK, He-
npeagycMOTPEHHOrO MNpou3BoAUTENEM, BO3AENCTBME KaKux-nmbo apyrmx
BHELLHNX (PaKTOPOB, Hapyllatowmx paboTocnocobHOCTb JaHHOro obopyao-
BaHUS;

- HapyLleHWe npaBus SKCnyaTauumn, LeNOCTHOCTM KOLOBOIMo HoOMepa m3-
aenuns, obHapyxeHue cTepToro (NoBpeXxaeHHOro) KOAOBOro HoOMepa U3Lenus;

[apaHTuiHble 0b6s3aTenbCcTBa AEWCTBYHOT TOMbKO NpU NpegbsBfieHun
HacTosLLero nacnopTa.

N3roToBuTENbL HE HECET OTBETCTBEHHOCTU U HE BO3MeLLaeT yulepb 3a ae-
dekTbl, BO3HUKLLME MO BUHE NMOTpeduTens npu HecoonoaeHnn npaBun K-
nnyataumm n MOHTaxa.

O6wme pekomeHAaUUN NO rapaHTUMHOMY PEMOHTY.

[Mpn oTnpaBke B peMOHT 060pyaoBaHUs ycryramym TPaHCNOPTHOW KOMMaHWN,
NPOCMM HakremBaTb Ha KOPOOKY Tabnnuky ¢ HaANUCLIO KPYMHbIM LLPUETOM
«B PEMOHT». A Takke npunaraTb aKT C yKadaHueM 0edeKTOB U YCIOBUN UX
NPOSBMNEHNS, KOMMNMEKTHOCTU 0O0OpyAOBaHUS, KOHTAKTHOro nuua, Homepa
KOHTaKTHOro TenedoHa, e-mail; ans rapaHTumHoro obopyaoBaHus - gatbl no-
KYrMK1U 1 HOMepa pacxogHOM HaknagHOoW, Ha3BaHUA KOMMAHUKM NoKynaTens.
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[aHHble ycTpouncTBa:
Mopenb
[ata cbopku
CepuinHbIN
HOoMep

yI'IaKOBKy npon3Bert.
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KpyrnocyroyHas Texnognepxka
no obopyaosanuio AinTek MPO
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Tosap npowen ceptudukaumo He yTunuanpoearb Kak
cornacHo MOCT ObiTOBOM OTX0A

CpoenaHo B KHP



